



EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA 10 DE NOVEMBRO DE 2021

A Associação Paulista de Medicina - Regional de São Bernardo do Campo/Diadema, **CONVOCA** todos os médicos sócios para Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 10 de novembro de 2021, às 18 horas, na sua sede, situada na Rua Pedro Jacobucci, 400, Jardim das Américas, São Bernardo do Campo, São Paulo.

A primeira convocação será às 18 horas com a presença da maioria simples dos sócios quites com as mensalidades e em segunda convocação às 18h30min, com qualquer número de associados presentes.

Esta Assembléia Geral Ordinária está sendo convocada para atendimento ao determinado nos Estatutos da Associação, Capítulo III, Artigo 17°.

São Bernardo do Campo, 28 de outubro de 2021.

Dra. Thereza Christina M. de Godoy

Presidente da Associação Paulista de Medicina Regional de São Bernardo do Campo/Diadema

Therego Christino Machado de Joday